
Objednávka

I
KONGRESOVÉ CENTRUM

PRAHA

Objednávka číslo

Datum vystavení

Termín dodáni:

Zakázka

06441161SL Í 116402

19102016

siG-O O 13 1

Odběratel: Č :63080249
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle
14000 Praha 4
Č. účtu: KB 650279025710100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze oddíl B. vložka 3275

DIČ : CZ63080249

Dodavatel : Computer System Group, a.s.

5. května 65

14000 Praha 4

ičo: 29036836
DIČ: 0Z29036836

Objednáváme u vás:

Označeni a popis dodávky
Počet DPH Cena/MJ bez DPH

jednotek MJ % Cena/MJ s DPH
Celkem bez DPH

Celkem s DPH Steva %

Dle PL objednávám i

991000038 Služby WIFi, připojení internetu

0,00000

C E en‘
L __

Vystavil: Marek Petr

Tel.:iFax:+420 261172531,739539101

r

J
Kongresové centrum Praha. as. je povinna ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat J registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- KČ.
Práva a povinnosti mezi stranami seřídí Etickým kodexem a Směrnicí předcházeni trestné Činnosti. které jsou

1,00

Podpis a razítko:

zveřejněny na www.kcp.cz.



Petr Marek

Od: Luděk Tatarka <ludek.tatarka@computersystem.cz>
Odesláno: 21. října 2016 11:17
Komu: Petr Marek
Předmět: RE: Dokumentu objednávka 0644/16/SL/l 16402
Přílohy: 1 61021_0644-1 6-SL-li 6402_obj.pdf

Dobrý den pane Marku,
objednávku číslo 0644/16/SL/116402 ze dne 19.10. 2016 akceptujeme.
Ke zveřejnění v registru přikládám dokument pdf se znečitelněnými údaji jež jsou chráněny obchodním tajemstvím a
akceptujeme zveřejnění tohoto
dokumentu z přílohy v registru smluv. Taktéž do metadat při zveřejnění prosím neuvádět údaje, které jsou
v dokumentu znečitelněné (ceny, název akce).
Děkuji za spolupráci a zdravím Vás.

Luděk Tatarka

flMflhil liliíM PlSti

COMPUTER SYSTEM GROUP a.s.
Outsourcing Audty Kongresy Evcri?

Luděk Tatarka
Konzultant pro systémová řešeni
Computer System Group as.
Kongresové centrum Praha
5. května 65/14021 Praha 4
tel.: (+420) 221 890 571
fax: (+420) 221 890 579
ludek.tatarka(äcomDutersystem.cz

Fram: Petr Marek [mailto:marek@kcp.cz]
Sent: Friday, October 21, 2016 10:15 AM
Ta: Luděk Tatarka
Subject: Dokumentl

Dobrý den,

v příloze Vám posíláme naší objednávku č. 0644/16/SL/116402. Žádáme o potvrzení přijetí včetně akceptace
smluv a objednávky z důvodu skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu
bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Bez tohoto potvrzeného souhlasu nelze objednávku uskutečnit. Předem děkuji.

S pozdravem

Marek Petr
Referent zásobování



Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 65, 140 21 Praha 4
Č: 63080249

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spis. značkou B 3275
tel.: +420 261 172 531
e-mail: petr.marek@kcp.cz, www.kcp.cz

INFORMACE PRO PŘÍJEMCE:
Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesílatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí, že tento e-mail
nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné přijeti nabídky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může
být založen výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.

Tento e-maila jakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny k užití pouze jeho zamýšlenými
adresáty. Mohou obsahovat interní informace Kongresového centra Praha, as., případně informace chráněné v
souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které je tato zpráva určena informujeme Vás tímto,
že její další šíření jakoukoli formou nebo její zveřejnění je přísně zakázáno. Pokud jste obdrželi tuto e-mailovou
zprávu nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost neprodleně odesilateli, tj. Kongresovému centru Praha, a.s.
a poté ji vymažte z Vašeho systému.

Kongresové centrum Praha, a.s. Vás dále upozorňuje, že při přenosu e-mailových zpráv může dojít k zásahu
neoprávněné osoby. E-mailové zprávy mohou být neoprávněnou osobou zejména přečteny, zadrženy, pozměněny,
ztraceny, zničeny či mohou obsahovat viry.

V ZÁJMU OCHRANY ŽIVOTNĺHO PROSTŘEDÍ PROSĺME, NETISKNĚTE TENTO EMAIL POKUD TO NENÍ NUTNÉ

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
www.avast.com

2


